



Göz (oftalmoloji) cerrahisi teklifleri

Bilgilendirme broşürü



Yerel Ulusal Sağlık Hizmetleri (NHS), tahmini olarak yılda 3.000 daha fazla göz cerrahisi prosedürü gerçekleştirebilmemiz ve görüşü kurtarmaya yönelik cerrahi için bekleme sürelerini bazı hastalar için dört hafta kadar azaltabilmemiz adına bazı hastaların North Central London'da (NCL) planlı bir göz cerrahisi geçireceği bazı değişiklikler teklif etmektedir.



PDF görüntüleyicinin tercihlerde yüksek kontrastlı renkler kullanmasını öneririz.

Mevcut durumda hastalar nerede NCL'de planlı göz cerrahisi geçirebilir?

1. Edgware Community Hospital, Royal Free Hospital, Chase Farm Hospital veya Whittington Hospital hastanelerinde hizmet veren Royal Free London NHS Foundation Trust
2. North Middlesex Üniversite Hastanesi NHS Trust
3. Moorfields Göz Hastanesi, Moorfields Göz Hastanesi'ndeki (City Road Campus) NHS Foundation Trust veya St Ann's Hastanesi'ndeki veya Potters Bar Community Hastanesi'ndeki Moorfield's Eye Unit.
4. NHS için hizmet sunan sözleşmeli bağımsız sektör sağlayıcıları



Bu değişiklikler neden önerilmektedir?

NHS, Covid-19 pandemisinin etkisiyle daha da kötü hale gelen planlı bakıma yönelik bekleme listelerini çözüme ulaştırmak için gerçekten çok yoğun bir şekilde çalışmaktadır.

NCL'de iyi bir ilerleme kaydedilmiştir ve bakım için çok uzun süredir bekleyen kişilerin sayısı önemli ölçüde azaltılmıştır.

Bu çabalara rağmen cerrahi için bekleme listelerindeki artış devam etmektedir. Bunun nedeni, cerrahiye ihtiyaç duyan kişi sayısının gerçekleştirebileceğimiz cerrahi prosedür sayısından daha hızlı bir oranda artmasıdır.

Bekleme süresi uzadıkça bu kişilerin sağlığının kötüleşmesine yönelik risk ve ihtiyaç duydukları bakımın karmaşıklığı artmaktadır. Bu durum bu kişilerin çalışabilme, toplulukları ile bağlantı kurabilme, başkalarıyla ilgilenebilme ve hayatlarını dolu dolu yaşayabilme durumlarını etkileyebilir.



Bu durumun üstesinden gelebilmek için elimizden geleni yapmak istiyoruz ve bu nedenle daha fazla göz cerrahisi prosedürü gerçekleştirmemize ve bekleme sürelerini azaltmamıza yardımcı olması adına bu teklifleri oluşturduk.

Önerilen deęişiklikler neler?

Cerrahi verimlilięini arttırmaması ve daha fazla göz cerrahisi prosedürü gerçekleştirmemize ve bekleme sürelerini azaltmamıza yardımcı olması beklenen iki deęişiklik önerilmektedir:

1. Edgware Community Hospital'de yetişkinlerde katarakt gibi yaygın ve genellikle basit (daha az karmaşık) durumların ameliyat edildięi bir göz (oftalmoloji) cerrahisi merkezi oluşturmak. Bu, şu anda Whittington Hastanesi'nde gerçekleştirilen tüm göz cerrahisini ve Royal Free Hospital ile Chase Farm Hospital'deki bazı faaliyetleri Edgware Community Hospital'de daha fazla sayıda cerrahi prosedürün gerçekleştirilebileceęi tek bir sahada birleştirecektir.
2. Dięer uzmanlık alanlarıyla birlikte yürütülmesi gereken az sayıda karmaşık göz cerrahisi ve prosedürü Chase Farm Hospital'de ve Royal Free Hospital'de gerçekleştirilmeye devam edecektir.

Hastalar, testler ve ayakta hasta randevuları için yerel veya tercih ettikleri hastaneye gitmeye devam edecek ve bakım için hangi NHS Trust'a sevk edileceklerini seçmeye devam edebilecektir.

Mevcut planlı göz cerrahisi hizmetleri North Middlesex Üniversite Hastanesi'nde, NCL'deki her iki Moorfields sahasında (City Road Campus, St Ann's Hastanesi ve Potters Bar Community Hastanesi) ve NHS için hizmet sunan sözleşmeli bağımsız sektör sağlayıcılarında devam edecektir.

Hastalar potansiyel olarak nasıl faydalanacak?

Hastalar için en önemli konuları anlamak üzere mevcut ilgili hasta etkileşimini inceledik ve genel durum, hastaların daha hızlı muayene olabileceklerse daha uzak mesafelere gitmeye gönüllü olduklarını gösteriyor. Gerçekleştirebileceğimiz cerrahi prosedürlerin sayısını arttırmamız halinde bu durumun bekleme sürelerini bazı hastalar için bekleme süresini dört hafta kadar azaltmasını bekliyoruz.



Bu teklifle ilgili görüşlerimi nasıl paylaşabilirim?

Görüşlerinizi paylaşmak için:

- Kısa bir çevrim içi anketi doldurun nclhealthandcare.org.uk/eyesurgery (basılı bir nüsha istiyorsanız aşağıdaki bilgileri kullanarak bizimle iletişime geçin)
- E-posta: nclcb.surgicalhubs@nhs.net
- **Freepost SURGERY**'ye yazın (posta puluna veya posta koduna gerek yoktur)
- Telefon: **020 4518 7132**
- Yukarıdaki iletişim bilgilerini kullanarak grubunuzla konuşmak için program ekibini davet edin.

Bilgileri farklı bir formatta almanız gerekirse veya geri bildirimde bulunmak için desteğe ihtiyaç duyarsanız lütfen yukarıdaki bilgileri kullanarak bizimle iletişime geçin.

Yukarıdaki iletişim bilgilerini kullanarak grubunuzla konuşmak için program ekibini davet edin.



Nereden daha fazla bilgi alabilirim?

NCL sağlık ve bakım web sitesinden tekliflerle ilgili daha fazla bilgi alabilirsiniz: nclhealthandcare.org.uk/eyesurgery

Herhangi bir sorunuz olursa lütfen bizimle iletişime geçin.